П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  15.03.2016                                                                                               №  53
станица Новоивановская

                Об утверждении схемы расположения земельного участка

            Рассмотрев   заявление   Левенец Григория Александровича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  6  Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

           1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастрового квартала 23:22:0104001, отнесенного к категории земель – земли населенных пунктов, зона- Ж-1Б (застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы) расположенного  по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, Новоивановское сельское поселение, станица Плоская, улица Красная б/н, площадью 2500 (две тысячи пятьсот) кв.м. утвердить, согласно приложения.

	2. Установить вид разрешенного использования сформированного земельного участка – отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками и возможностью содержания и разведения домашнего скота и птицы.

            4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского
сельского поселения                                                                     В.А. Абеленцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Новоивановского сельского поселения
муниципального образования Новопокровский
[bookmark: _GoBack]                                район
                                                         от    15.03. 2016         №  53

[image: ]
image1.jpeg
Cxema pacio/io;KeHHs 3eMeJIbHOr0 YIacTKa WIH 3eMeJIbHbIX YYaCTKOB Ha KaJacTPOBOM
IIaHe TePPUTOPHH

VY coBHBIM HOMEp 3€MENIBHOTO Yy4acTKa -

[Tnomans 3eMensHOro yyactka 2500 KB.M.

Cucrema koopauaatr MCK-23

O0603HaueHHE XapaKTEPHBIX Koopaunater, M
TOYEK IPaHHUL] X Y

1 2 3
1 610480 2270997
2 610481 2271016
3 610350 2271025
4 610348 2271006

Ycii0BHBIE 0603HAYEHHS

I'panuIIBI 3eMENBHBIX Y4acTKoB conepxkammxcs B [KH
I'panuia 06pasyemMoro 3eMeIbHOrO yqacTka
I'panuia TeppUTOPHANTBHO# 30HbI
s I'pannua 3ona X-1b
O603Ha9eHNE XapaKTEPHOK TOUKH IPAHHLBI 0GPA3yeMOro 3eMeIBHOTO y4acTka
----- I'panuia kaaacTpoBOro KBapraia 3
3V1 VcoBHEIH HOMEp 06pa3yeMoro 3eMeJIbHOTO y4acTKka
23:22:0102000:266  KanacTpoBbIif HOMEp 3eMEJIBHOTO y4acTKa
23:22:0102000 Howmep kanacTpoBoro kpapraia